
城南衛生管理組合指名競争入札の結果について、下記のとおり公表

する。 

事 業 名 破砕選別アルミ売却（第１四半期） 所管課 
リサイクルセンター長

谷山 

 

種別及び概要 
リサイクルセンター長谷山の処理から出たものを分別した破砕選別

アルミ 

 

指名選定理由 登録業者中、営業品目に鉄類等の買取りを希望する者 

 

入札方法 郵便入札 

 

指 名 業 者 第１回入札額（トン当り単価） 

旭日商事（株） 161，000円 

オカガミ（株） 144，100円 

（株）大剛 66，000円 

（株）新関西テクニカ 42，900円 

扶餘建設工業（株） 応札時辞退 

トーエイ（株） 応札時辞退 

京都府再資源化事業協同組合 応札時辞退 

（有）富山資源開発 応札時辞退 

（株）ベストプランニングシステム 辞退 

（株）誠宇ジャパン 辞退 

大栄環境（株） 辞退 

藤野興業（株） 辞退 

（株）カンポ 城南営業所 辞退 

都市クリエイト（株）京都支店 辞退 

日鉄萬金属（株）京都工場 無効 

 

契約の相手方 

      住  所  城陽市平川長筬 61-1 

      名  称  旭日商事（株） 

     代表者名  代表取締役 山崎 広樹 

契約金額        １６１，０００円／トン 

契約種別        売買契約（単価） 

履行期間   自     令和 6年 4月 1日 

       至     令和 6年 6月 30日 

事業場所（納入場所）  リサイクルセンター長谷山 

契 約 日        令和 6年 4月 1日 

入 札 日        令和 6年 3月 18日 

 


